
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

КОМАРИЧСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 15.07.2019г. № 47-п 
п. Комаричи

Об утверждении порядка уведомления 
руководителя о фактах склонения работников 
ГБУ КЦСОН Комаричского района к 
совершению коррупционных правонарушений 
и положения о порядке обработки поступающих 
в ГБУ КЦСОН Комаричского района сообщений 
о коррупционных проявлениях

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ « О 
противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить :
- порядок уведомления руководителя о фактах обращения в целях склонения 

работников государственного бюджетного учреждения Брянской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Комаричского 
района « к совершению коррупционных правонарушений (приложение 1)

- уведомление о факте обращения в целях склонения работника к 
совершению коррупционных правонарушений (приложение 2)

- журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 
работников к совершению коррупционных правонарушений (приложение 3)

положение о порядке обработки поступающих в ГБУ КЦСОН 
Комаричского района сообщений о коррупционных проявлениях.

2. Контроль за исполнением настоящего, приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ КЦСОН
Комаричского района f/lf/utw' С.А. Петруленко

А*.


